
Zarządzenie nr 15/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 58/5/2014 z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie powołania
zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem  nieinwestycyjnym  „Promocja
gospodarcza Lublina” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.), § 10 ust.  4 pkt 3 i § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.  oraz
Zarządzenia nr 60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Miasta Lublin procedury zarządzania projektami PRINCE2
dla projektów nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  58/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  27 maja 2014 r. 
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym  „Promocja  gospodarcza  Lublina”  współfinansowanym  ze  środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2007  -2013 wprowadzam 
następujące zmiany: w § 1:

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Biuro Projektu tworzą:

1) Kierownik Projektu – Honorata Kępowicz-Olszówka – Wydział Strategii  
i  Obsługi Inwestorów;

2)  Asystent  Projektu  –  Igor  Niewiadomski  -  Wydział  Strategii  i  Obsługi  
Inwestorów;

3) Pracownik Biura Projektu – Marcin Kęćko - Wydział Strategii i Obsługi  
Inwestorów;

4) Pracownik Biura Projektu – Robert Żyśko – Wydział Strategii i Obsługi  
Inwestorów;

5)  Pracownik Biura projektu  – Monika Król  -  Wydział  Strategii  i  Obsługi  
Inwestorów;

6)  Pracownik  Biura  Projektu  –  Ewelina  Nater  –  Wydział  Budżetu  
i Księgowości.”;

2) ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Anna Grabowska – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych;”.

Numer dokumentu Mdok: 278565/08/2014 Strona 1 z 2



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 15/9/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 września 2014 r.
zmieniające zarządzenie nr 58/5/2014 z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do
zarządzania projektem nieinwestycyjnym „Promocja gospodarcza Lublina” współfinansowanym ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2007-2013

Numer dokumentu Mdok: 278565/08/2014 Strona 2 z 2


